







PDF24
Tools





Všechny nástroje
















PDF24 Creator

















Komprimace PDF

Komprimujte své PDF dokumenty online a zmenšete jejich velikost


Bezplatné Online Bez limitů





Vyberte soubory


... nebo přesuňte soubory sem

Používáním této funkce přijímáte naše podmínky použití










Ochrana souborů je aktivní

Ochrana souborů je aktivní



	Přenos souborů se zabezpečením SSL
	Automatická detekce souborů ze serveru po jedné hodině
	Servery jsou umístněné v Německu





 

































Stáhněte si aplikaci pro stolní počítače



PDF24 Creator



	Bezplatné a jednoduché PDF řešení s mnohými funkcemi k stažení
	PDF24 Creator přináší všechny nástroje PDF24 jako offline verzi. Všechny soubory zůstanou ve vašem PC.










4.9
(8,660 hlasů)



Hodnoceno 4.93 z 5 hvězdiček od 8660 uživatelů za poslední 3 rok/y.



	S PDF24 si užijete zábavu a jiný nástroj už nikdy nebudete chtít používat.













Mód
Normální
Bez ztráty





DPI




Kvalita obrázků




Barva
Neměňte
Šedá







Komprimovat










Reklama












Reklama
















Reklama








Reklama







100% zdarma - financováno z reklamy






Informace


Windows Linux MAC iPhone Android




Jak komprimovat PDF soubory

Vyberte PDF soubory, které chcete zkomprimovat, nebo je přetáhněte do boxu. Za několik sekund si budete moci stáhnout zkomprimované PDF soubory.





Možnost volby kvality

Komprimační algoritmus můžete nastavit tak, aby si soubor zachoval Vámi požadovanou kvalitu. U dokumentů obsahujících obrázky bude změna kvality po kompresi výraznější než u souborů, které obsahují jen text.





Jednoduché použití

Díky našemu konvertoru můžete své soubory komprimovat rychle a snadno. Nemusíte nic stahovat, stačí jen vybrat soubory a začít s komprimací.





Funguje s každým operačním systémem

Nástroj pro kompresi nevyžaduje žádný konkrétní operační systém – funguje totiž v prohlížeči a funguje tedy se všemi systémy.





Není třeba nic instalovat

Nemusíte nic stahovat ani instalovat – Vaše dokumenty komprimujeme na našich serverech. Při kompresi tedy není nijak využíván výpočetní výkon ani paměť Vašeho počítače.





Bezpečnost

Vaše soubory na svých serverech neponecháváme po delší dobu, než je nutné. Nahrané i výsledné soubory z našich serverů po krátké době mažeme.








Vyvinul Stefan Ziegler








Jak to celé funguje?







Vyberte soubory, které chcete komprimovat.






Upravte nastavení a spusťte kompresi.






Uložení komprimovaných souborů PDF.












Co říkají ostatní



PDF dokumenty s obrázky jsou často moc velké na to, aby je bylo možné poslat e-mailem. Pomocí PDF24 je možné jejich velikost snadno zmenšit.


Jednoduchá a efektivní aplikace pro komprimaci PDF souborů. Umožní výrazně zmenšit velikost PDF souborů bez ztráty kvality.









Otázky a odpovědi




Jak zkomprimovat PDF a snížit tím jeho velikost?



	Klikněte na menu výběru souborů na vrchu stránky a vyberte soubory, které chcete zkomprimovat.
	Jestli chcete, můžete změnit parametry komprimování. Komprimování zapněte odpovídajícím tlačítkem.
	Pro dokončení zkomprimované soubory uložte.









Co dělá komprimace PDF souborů?



Při snižování velikosti souboru PDF jsou používány různé metody snižování. V závislosti od toho, jaké data PDF obsahuje, funguje komprimace do větší nebo menší míry. Například PDF soubory s obrázky jsou komprimované do značné míry. PDF24 používá pro komprimaci PDF následující techniky:

	Odstranění informací o písmu, které nejsou potřebné pro zobrazení PDF.
	Redukce velikosti obrázků v závislosti od parametru DPI (Dots per inch).
	Snížení kvality obrázku v závislosti od parametru kvality obrázků.
	Změny v PDF souboru a komprimace dat strukturální povahy.









Jak můžu snížit velikosti PDF souboru bez ztráty kvality?



Komprimace PDF bez ztrát je možná jenom s PDF24, v tomto módu ale není možné očekávat značné snížení velikosti souboru. Funguje to takhle:

	Klikněte na menu výběru souborů na vrchu stránky a vyberte soubory, které chcete zkomprimovat.
	Mód komprimace nastavte na komprimaci bez ztrát a zapněte komprimaci odpovídajícím tlačítkem.
	Pro dokončení zkomprimované soubory uložte.









Proč je moje PDF tak veliké?



Veliký PDF soubor může vzniknout v případě, že PDF soubor obsahuje obrázky. Toto je většinou hlavním důvodem nadměrné velkosti souboru.








Snižuje komprimace kvalitu PDF souboru?



Nástroj pro komprimaci PDF24 má více módů. V normálním módu komprimace je kvalita a velikost obrázků snížena, protože tohle má největší efekt na velikost souboru. Taky může být použitá komprese bez ztráty, její účinek ale není tak znatelný. Snížení kvality ale často nebývá problémem. Otázka je spíš o kolik může být kvalita snížená při zachování přijatelných podmínek velkosti souboru.








Je komprimace PDF souborů



Ano, jestliže PDF soubor obsahuje obrázky, protože obrázky můžou být komprimovány ještě víc, čím se sníží jejich velikost. PDF komprimace pro PDF soubory bez obrázků už tak dobře nefunguje.








Jak můžu snížit velikost PDF souboru offline?



Jednoduše si stáhněte Tento software je řešením pro upravování PDF souborů a obsahuje jednoduchý nástroj pro komprimaci PDF souborů.








Jsou PDF soubory komprimovány?



PDF soubory většinou používají vnitřní komprimaci na objekty, které obsahují. Tahle komprimace ale není absolutně potřebná. Všechny nebo jen některé objekty můžou být kompletně nekomprimované. Software, který vytváří PDF soubor se může rozhodnout, které objekty komprimovat a které ne. Standard PDF nepožaduje komprimaci PDF.








Je používání PDF24 nástrojů bezpečné?



PDF24 bere ochranu souborů a dát velice vážně. Chceme, aby nám naši použivatelé mohli věřit. Bezpečné hledisko je teda neustálou součástí naší práce.

	Všechny zasílané soubory jsou zašifrováni
	Všechny soubory jsou hodinu po zpracování vymazány ze zpracovacího souboru.
	Soubory neukládáme a nehodnotíme. Soubory budou použité výlučně pro jejich určený účel.
	PDF24 operuje německá společnosti, Geek Software GmbH. Všechny zpracovávací servery jsou umístněné v datových centrech v EU.
	Nebo můžete pomocí aplikace PDF24 Creator použít desktopovou verzi nástrojů PDF24. V tom případě zůstanou všechny soubory ve vašem počítači, protože tento software pracuje offline.









Mohu používat PDF24 na Mac, Linux nebo smartphonu?



Ano, nástroje PDF24 Tools můžete používat na jakémkoliv operačním systému přes který máte přístup k internetu. Otevřete PDF24 Tools v jakémkoliv prohlížeči, jako například Chrome a používejte nástroje přímo v prohlížeči. Není nutné instalovat žádné software.

PDF24 také můžete nainstalovat na váš smartphone. Otevřete PDF24 Tools v Chrome na vašem smartphonu. Následně klikněte na ikonku "Instalovat" v pravém horním rohu u okénka na zadávání adresy nebo přidejte PDF24 na vaši počáteční obrazovku přes Chrome menu.








Mohu používat PDF24 offline bez připojení k internetu?



Ano, uživatelé systému Windows mohou používat PDF24 offline, tedy bez připojení k internetu. Stačí jednoduše stáhnout bezplatný PDF24 Creator a nainstalovat program. PDF24 Creator poskytne počítači všechny PDF24 nástroje jako desktopová aplikace. Uživatelé jiných operačních systémů by měli pokračovat v používání PDF24 Tools.








Položit novou otázku









Ohodnoťte náš nástroj












Vložit


Nahlaste zde prosím problémy







Sdílejte prosím naši stránku se svými přáteli




 

 




Pomozte našemu projektu růst a rozvíjet se!

Napište o PDF24 článek na svůj blog, web nebo diskuzní fórum.








Alternativa: PDF24 Creator

PDF24 je program pro systém Windows, který nabízí podobné funkce





















PDF24 Creator







Další funkce





Vše

Naposledy použitý

Oblíbené








Sloučení PDF





Rozdělit PDF





Komprimace PDF





Úprava PDF





Podepsat PDF





PDF Konvertor





Obrázky do PDF





PDF na obrázky





Extrakce obrázků z PDF





Zaheslovat PDF





Odheslování PDF





Otáčení stránek PDF





Odstranit stránky z PDF





Extrahujte stránky PDF





Uspořádejte stránky PDF





Webová stránka v PDF





Tvorba PDF žádosti o zaměstnání





Vytvořte PDF fotoaparátem





PDF OCR





Přidat vodoznak





Přidat čísla stránek





Zobrazit jako PDF





PDF Překrytí





Porovnání PDF





Optimalizace PDF pro web





Opatřit PDF anotacemi





Začernit PDF





Vytvořit PDF





PDF do Word





JPG do PDF









Všechny nástroje
















O nás
Pomoc
Kontakt



Zákonné prohlášení
Podmínky použití
Zásady ochrany osobních údajů
Nastavení ochrany osobních údajů









 



 






	Bahasa Indonesia
	Bosanski Jezik
	Dansk
	Deutsch
	Eesti
	English
	Español
	Français
	Gaeilge
	Hrvatski
	Italiano
	Latviešu Valoda
	Lietuvių Kalba
	Magyar
	Malti
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Português
	Română
	Slovenčina
	Slovenščina
	Suomi
	Svenska
	Tiếng Việt
	Türkçe
	Íslenska
	Čeština
	Ελληνικά
	Български Език
	Русский Язык
	Українська Мова
	עברית
	العربية
	मराठी
	हिन्दी
	বাংলা
	ਪੰਜਾਬੀ
	తెలుగు
	ไทย
	中文
	日本語
	한국어







tools.pdf24.org


© 2024 Geek Software GmbH
—
WE love PDF

























